
REPUBLIKA HRVATSKA
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO

OPĆINE ČAĐAVICA

KLASA: 012-01/23-01/01
URBROJ: 2189-OIP-23-9
ČAĐAVICA, 18. travnja 2023.

Na osnovi članka 51. Zakona o izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj
25/19), Općinsko izborno povjerenstvo Općine ČAĐAVICA na sjednici održanoj 18. travnja 2023. donijelo je

R J E Š E N J E

O ODREĐIVANJU BIRAČKOG MJESTA
NA PODRUČJU OPĆINE ČAĐAVICA

Na području Općine ČAĐAVICA određuje se biračko mjesto:

1. Biračko mjesto broj 1. u: ČAĐAVICI, VIJEĆNICA OPĆINSKOG VIJEĆA, KOLODVORSKA 2, 

na kojem će glasovati birači albanske, češke, mađarske i srpske nacionalne manjine
s prebivalištem u naseljima: ČAĐAVICA, ČAĐAVIČKI LUG, DONJE BAZIJE, ILMIN DVOR,
NOSKOVAČKA DUBRAVA, NOSKOVCI, STARIN, ŠAŠEVO, VRANEŠEVCI, ZVONIMIROVAC


